
Model No.LM004G 430MM CORDLESS LAWN MOWER



Model No.LM004G 430MM CORDLESS LAWN MOWER



Model No.LM004G 430MM CORDLESS LAWN MOWER



Model No.LM004G 430MM CORDLESS LAWN MOWER



Model No.LM004G 430MM CORDLESS LAWN MOWER
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 327C33-1 Schalthebel 1

002 232814-1 Zugfeder 7 1

003 911138-5 Flachkopfschraube M4X20 WR 2

004 455075-8 Hebel 1

005 455078-2 Arm 1

007 141T11-7 Oberes Rohr komplett 1

008 1830C3-1 SWITCH BOX SET 1

C10 8053U7-4 INDICATION LABEL 1

008 INC. 14

009 233068-3 Druckfeder 6 1

010 455074-0 Schaltknopf 1

011 650041-2 Schalter TG772BDS-1 1

012 687124-5 Kabelklemme 1

013 265999-8 Bindekopf-Blechschraube 4X25 2

014 1830C3-1 SWITCH BOX SET 1

C10 8053U7-4 INDICATION LABEL 1

014 INC. 8

015 266424-2 Bindekopf-Blechschraube 4X20 4

016 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 1

017 456352-1 Schalthebelgehäuseabdeckung 1

018 456351-3 Schalthebelgehäuse 1

019 327C35-7 Unteres Rohr 1

020 265C08-1 Flachkopfschraube M8X50 2

021 265C06-5 Rändelmutter M8 2

022 265B81-5 Flansch-Blechschraube 3X6 4

023 413T46-1 Stütze 2

024 213877-6 O-Ring 6 2

025 327C36-5 Arretierstift 2

026 951119-7 Federstift 4-24 2

027 413T47-9 Hebel 2

028 699230-4 Stromversorgungskabeleinheit 1

029 911163-6 Flachkopfschraube M4X35 WR 1

030 413944-9 Klemme 1

C10 931102-0 Sechskantmutter M4 1

031 413B03-1 Verriegelungshebel 1

032 231037-8 Druckfeder 7 1

033 141T10-9 BATTERY COVER COMPLETE 1

034 8071M9-8 INDICATION LABEL 1

035 266459-3 Bindekopf-Blechschraube 5X25 2

036 273675-0 Griff A 1

037 266816-5 Flachkopfschraube M3X12 WR 2

038 413939-2 Höheneinstellhebel-Griff 1

039 266424-2 Bindekopf-Blechschraube 4X20 2

040 162C76-4 Höheneinstellplatte 1

041 266424-2 Bindekopf-Blechschraube 4X20 1

042 413T52-6 Einhängebügel 1

043 8142C5-5 LM004G NAME PLATE 1

045 137035-9 COWLING ASS'Y 1



046 266424-2 Bindekopf-Blechschraube 4X20 8

047 629C41-1 Gleichstrommotor 1 *

047-1 629C41-1 Gleichstrommotor O 1

048 265A53-4 Flachkopfschraube M6X22 WR 3

049 688238-3 Leitungsfilter 1

050 620M32-5 Controller 1

051 266424-2 Bindekopf-Blechschraube 4X20 3

052 1830A2-9 TERMINAL HOUSING SET 1

C10 263005-3 Gummistift 6 2

052 INC. 56

053 8142D1-0 LM004G SERIAL NO. LABEL 1

054 632T08-2 Klemmeneinheit 1 *

054-1 632W79-7 TERMINAL UNIT < 1

055 652031-1 Flachkopfschraube M3X6 2

056 1830A2-9 TERMINAL HOUSING SET 1

C10 263005-3 Gummistift 6 2

056 INC. 52

057 413T55-0 Deck 1

C10 347B63-0 Blechmutter M8 2

058 413T45-3 Messerträger 1

059 1913H4-8 Messer 430 Set 1

060 265A69-9 Innensechskantschraube M10X3
5 WG

1 *

060-1 265D72-8 Sechskantschraube M10X35 WG < 1

069 141T62-0 Hintere Klappe komplett 1

C10 8054C4-0 CAUTION LABEL 1

070 233597-6 Torsionsfeder 8 1

071 961018-5 Anschlagring (EXT) E-5 1

072 327C38-1 Stange 6 1

073 266424-2 Bindekopf-Blechschraube 4X20 2

074 687124-5 Kabelklemme 1

075 687051-6 Kabelklemme 1

076 266424-2 Bindekopf-Blechschraube 4X20 1

077 413T62-3 LED-Halter 1

078 688165-4 Leitungsfilter 2

080 266424-2 Bindekopf-Blechschraube 4X20 2

081 347870-9 Lasche 1

082 951119-7 Federstift 4-24 1

083 327C32-3 Höheneinstellhebel 1

084 232815-9 Zugfeder 12 1

085 232430-9 Druckfeder 5 1

086 413T51-8 Stangenhalter 1

087 252286-4 Sechskantflansch-Sicherungsmu
tter M5-8

1

088 347B65-6 Pleuelstange R 1

089 266424-2 Bindekopf-Blechschraube 4X20 4

090 347869-4 Platte 2

091 256A45-4 Stange 7 1

092 265C05-7 Flansch-Blechschraube 5X20 1

093 252286-4 Sechskantflansch-Sicherungsmu
tter M5-8

1

094 347B64-8 Pleuelstange F 1



095 413T58-4 Unterabdeckung 1

096 266424-2 Bindekopf-Blechschraube 4X20 4

097 252145-2 Sechskant-Flanschmutter M8 2

098 413U87-3 Hinterrad 2

099 210070-3 Kugellager 6200ZZ 2

100 162C78-0 Hintere Welle 1

101 347869-4 Platte 2

102 266424-2 Bindekopf-Blechschraube 4X20 4

103 252145-2 Sechskant-Flanschmutter M8 2

104 413U86-5 Vorderrad 2

105 210070-3 Kugellager 6200ZZ 2

106 162C77-2 Frontwelle 1

107 347869-4 Platte 2

108 266424-2 Bindekopf-Blechschraube 4X20 4

117 122F56-0 Rear Bag-Baugruppe 1 *

117 118-121,125 ‚w *

117-1 122H78-2 REAR BAG ASSEMBLY S 1

117-1 118-121,125 ‚w

118 413T48-7 Griff 1

119 459806-7 Indikator M 1

120 413T59-2 Grasfangsackabdeckung 1 *

120-1 4132D0-5 REAR BAG COVER S 1

121 266424-2 Bindekopf-Blechschraube 4X20 2

122 267438-4 Unterlegscheibe 5 2 *

123 266424-2 Bindekopf-Blechschraube 4X20 2 *

123-1 265E19-8 HEX. SOCKET HEAD BOLT M4X12 X 2

124 327C34-9 Fangsackverstrebung 1

125 162C79-8 Grasfangsack 1 *

125-1 162D78-6 REAR BAG O 1

A01 1913H8-0 Mulchstopfen-Set 430 1

A02 782210-8 Ringschlüssel 17 1

A03 412393-7 Kontaktschutzkappe 1

A04B ***DC40WB DC40WB CHARGER 1

A04C ***DC40RC DC40RC FAST CHARGER 1

A04C COMPO-PARTS

A05 191B26-6 Akku BL4040 Set 1

E01 800A17-7 Hinweisschild geräusch 94DB 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 06/16/2025


